Sunt inter lineas in codice verba qua
sequuntur litteris italicis impressa.

Forte leg. est Stephanus, Arrnannus.

' Charta subsequences quaque sunt alia
manu exarata.

88.
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de Poliaco ei pro beneficio daret. Cui predictus prior eandem terram

tali pacto dedit, ut de ea taschiam redderet. Ipse vero Stephanus

dedit Deo et Sancto Martino Athanacensi, in manu clomni Poncii A-

batis, et Berardi, prioris Caseti, medietatem cujusdam prati quod

Pratum Vetus vocatur, in quo domus Caseti aliam medietatem babe-

bat, et [. 	
. . , . . . . . . alia terra gam sita est in ipsa villa 	 ]nus priorem

ei dedisse ex parte occidentis in qua domus Caseti terciam partem

habebat, et ipse du[as has terras], scilicet dimidium pratum et duas

partes prefate terre, pro franco alodio Sancto Martino dedit. Hoc au-

tern ipsum donum, quod ipse Sancto Martino dederat, accepit pre-

dictus Stephanus a domno Poncio abbate, pro fedo, ut, quandiu vive-

ret, pr.edictas res possicleret; post mortem vero ejus eas domus Caseti

libere haberet. Quod si quis ex heredibus . ejus, eo defüncto, Sancto

Martino aliquam inferre calumpniam pro predictis rebus voluerit,

eum hereditate reliqua indignum judicavit. Constituit etiam censum

tam pro terra a priore sibi data quam pro illa quam supra diximus

eum Sancto Martino dedisse, ut uno anno, scilicet quando terra a

fructu vacaret, xii denarios, quando vero fructificaret, diios solidos

redderet. Hujus rei testes sunt : Dalmacius de Yconio, Gaucerannus

frater ejus, Rollannus de Moranciaco, Bernardus de Costa, Ugo ca-

pellanus, Robet, Rotgerius, Vicardus de Rariaco, Stephanus filins

ejus, et Vicardus frater ejus, Petrus vicarius, et Petrus filius Vicardi

de Rariaco.
•

197.

[CARTA GUIGONIS INCATENATI.]

1110 circa.
	 Quidam nobilis miles -nomine

misit Berardo, priori de Caseto I,

Guigo, cognomento Incatenatus,

1 - I-Inc carta, in margine cujus quid-
piam deletum fuisse videtur, præcedentem
consequitur sine titulo neque numero or-
dinis. Duas iantum babemus priores li-

neas, quæ finem paginn occupant, cæteris
ad folium alterum rejectis, c codice dis-
cissum atque amissum.
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198.

[CARTS GYBOINI, ARCI3IPRÆSULIS LUGDUNENSIS.]

Athanacensi ecclesie, in honore [sanctæ Elisabeth, geni]tricis Marie

et xLV1Ir marti[rium, et sancti] presulis Martini dicate. Venerabilis ar-

chipresul domnus Gyboinus donavit ecciesiarn Sancti Cirici de Si-

vriaco in manu Gauceranni monachi, cum appendiciis suis, interventu

quorumdam seniorum ecclesie, Bladini scilicet decani, Theutardi,

Bertranni, Stephani archipresbiteri, et aliorum quam plurium. Huic

benivole largicioni presens consensit vir nobilis Girinus canonicus,

cognomine Calvus, eju.sque pater, eodem nomine, scilicet Girinus

Caivus vocatus, cum uxore sua Girunda. Hii namque predictam eccle-

siam de archiepiscopo Lugdunensi pro fedo habebant. De eorum quo-

que beneficio quidam potentes viri, Vuillelmus videlicet de Chel, et

Ugo, frater ejus, paterna successione banc prefatalrl ecclesiam actenus

possidere videbantur, °qui jussis domni archiepiscopi obtemperantes

volenti animo, cum matre sua Ginbergia nomine, pro salute et reme-

dio animarum suarum et patris atque omnium antecessorum, sive eo-

rum de quorum largicione[m] illam tenuerant. Hoc donum laudaverunt

et quibuscumque xnodis donare seu affirmare poterant corroborave-

runt [ 	  et Gai 	 ]

Aymo Arnaldus, Guillelmus Ray[nerü]. Si quis igitur huic donacioni

contraire presumpserit, beati protomartyris Stephani, quem advoca-

tum habemus, defensione repulsus, anathematis vinculo donec resi-

piscat teneatur adstrictus.

o8o circa.

199.

[CONVENIENTIA INTER GAUCERANNL'14i RUFUM DE LISSIACO ET ABBATEM

ATITANACENSEM.]

Gaucerannus Rufus de Lissiaco calumpniabatur æcclesie de Ca- 1135 circa.

seto terram de Frurnentali que est in Sivriaco; que calumpnia eo

risque deducta est ut Ugo, Atahnacencis abbas, qui tune domum Ca-

seti regebat, et predictus Gaucerannus in manu Constantini archi-
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presbiteri per obsides firmarent, quatinus alter alteri inde rectum ex-

sequeretur; quod et factum est : nam jam dictus abbas quatuor testes

produxit, qui jurejurando firmaverunt quod medietas predicte terre

sui juris esset, et aliam medietatem Gaucerannus de domo Caseti pro

fedo haheret. Idem Gaucerannus in campo Sancti Cyrici gaaneriam

querebat, set sepe dictus abbas G"° dimidiam marcam argenti dedit,

et sic utraque calumpnia sopita est; firmavit etiam in manu abba-

tis, quod si quisquam calumpniam istam suscitare voluerit, G. pro

posse sua domum Caseti defendat. Testes sunt : Constantinus ar-

chipresbiter, qui hujus placiti actor extitit, Milo de Ca.arnaco I , et

Guigardus de Costa [ 	

S. Ayglerii [ 	 ]veranni qui xi ' d.

habuit. S. Poncii de Cacellis presbiter [ 	

Rotgerii et Johannis de Tavareu et Arici clerici [ 	

monis clerici, et Gaufredi clerici, et Oddo prior. S. Evrardus et Guigo

Antanens, et Elldinus Morellus.